

INSTITUTTRÅDET
INSTITUTT FOR INFORMASJONS- OG MEDIEVITENSKAP

Referat fra møte i instituttrådet fredag 11. mars 2016

Sted: Hjørnerommet 5.etg kl. 13:15

Til stede:

Leif Ove Larsen, Bjørnar Tessem, Dag Elgesem, Brita Ytre-Arne, Andreas Opdahl, Erlend Lavik, Elin Furheim Zeiffert, Marianne Monstad, Terje Thue, Tone Kolbjørnsen, Martin Eide, Erik Knudsen, Carina Ottesen

SAKSLISTE

I Innkalling og dagsorden.

Ingen kommentarer til innkalling eller dagsorden. Ingen saker meldt under eventuelt.

II Orienteringer

III Ordinære saker

Sak 7/16 Forslag til Utdanningsmelding for 2015

Forslag til Utdanningsmelding for 2015 ble lagt frem for Instituttrådet.

Vedtak:

Instituttrådet vedtar det fremlagte forslaget til Utdanningsmelding for Institutt for informasjons- og medievitenskap for 2015 med følgende korreksjon/tillegg under avsnitt som beskriver etter- og videreutdanning:

Institutt for informasjons- og medievitenskap tar sikte på å utrede muligheter og behov for etablering av etter- og videreutdanning innen informasjonsvitenskap, medievitenskap og praktiske fag. Innen medievitenskap vil dette være særlig rettet mot endringer i læreplaner for medieutdanning i videregående skole.

Sak 8/16 Forslag til Forskerutdanningsmelding for 2015

Forslag til Forskerutdanningsmelding for 2015 ble lagt frem for Instituttrådet. Det ble orientert om at Forskerutdanningsmeldingen ikke har vært til behandling i FU før den er forelagt instituttrådet.

Vedtak:

Instituttrådet vedtar det fremlagte forslaget til forskerutdanningsmelding for Institutt for informasjons- og medievitenskap for 2015.

Sak 9/16 Forslag til Forskningsmelding for 2015

Forslag til Forskningsmelding for 2015 ble lagt frem for Instituttrådet. Det ble orientert om at Forskningsmeldingen ikke har vært til behandling i FU før den er forelagt instituttrådet.

Vedtak:

Instituttrådet vedtar det fremlagte forslaget til Forskningsmelding for Institutt for informasjons- og medievitenskap for 2015 med følgende endring:

Martin Eides prosjekt om Dagbladets historie blir inkludert i meldingen.

Sak 10/16 Endring i retningslinjer for sensur

Saksforelegg ble gjennomgått av instituttledelsen

Vedtak:

Instituttrådet slutter seg til fremlagte forslag til endring i retningslinjer for sensur med følgende endring/tilføyelse:

Alle nye emner på bachelornivå skal ha ekstern sensor. Ekstern sensur kan gjennomføres i form av stikkprøver ved at minst 10 % av oppgavene sensureres av både intern og ekstern sensor. Hvis 10% utgjør 10 eller færre oppgaver skal disse sensureres av intern og ekstern sensor. Alle oppgaver på nye emner som ikke blir bedømt av ekstern sensor skal ha en ekstra intern sensor, slik at alle oppgaver har to sensorer.

Sak 11/16 Forslag til HMS-plan 2016

Revidert versjon av HMS-plan ble forelagt Instituttrådet.

Vedtak:

Instituttrådet vedtar revidert HMS plan for 2016.

Sak 22/2015 Eventuelt

Møteplan 2016:

- Fredag 22/4 kl 13:15 Orienteringer MediaCity Bergen samt utstyrsbudsjett
- Fredag 10/6 kl 13:15 Budsjettinnspill 2017